Alla cortese attenzione

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e
Conservatori della Provincia di Rimini
oappe.rimini@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e
Conservatori della Provincia di Forli-Cesena
oappe.forli-cesena@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e
Conservatori della Provincia di Pesaro-Urbino
oappc.pesaro-urbino@archiworldpec. it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Rimini
ordine.rimini@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Forli-
Cesena
ordine.forli@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Pesaro-
Urbino
ordine.pesaro@ingpec.eu

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della
Provincia di Rimini
collegio.rimini@ageopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della
Provincia di Forli-Cesena
collegio.forli@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della
Provincia di Pesaro-Urbino
collegio.pesaro@geopec.it

Collegio Periti Agrari e Periti Agrari Laureati della
Romagna
collegio.romagna@pec.peritiagrari.it
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Collegio Periti Agrari e Periti Agrari Laureati
Pesaro-Urbino
collegio.puanmc@pec.peritiagrari.it

Trasmissione PEC
Riccione, prot. n.: vedi segnatura .xml

Oggetto: Periti immobiliari esterni cui conferire incarichi per la redazione di perizie di
immobili del Comune di Riccione. Aggiornamento Elenco.

Con la presente si intende aggiornare l'allegato elenco dei Periti in oggetto, si chiede
pertanto di trasmettere ai propri iscritti I'allegato avviso pubblico affinché i tecnici eventualmente
interessati possano chiederne liscrizione compilando l'allegata domanda mentre quelli non pil
interessati possano chiederne la cancellazione.

Infine, si prega di segnalare coloro che eventuaimente non dovessero pil disporre dei requisiti
previsti dall’allegato avviso pubblico, i quali saranno rimossi dall’elenco.

Si attende cortese riscontro entro il 10.12.2024, comunicando che si riterranno confermati i
nominativi dei tecnici per i quali non giungera alcuna comunicazione.

Distinti saluti.

Allegati:
- Elenco periti; v
- Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di periti immobiliari esterni; =N
- Domanda di iscrizione nell’'elenco.




